NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y GUIMONVILLIERS ‘'

Circuit ref : C080-S0-03
Distance : 81.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ )
dir. Maintenon par la grande route 0.0
R 3 la sortie dir. Néron
D104 NERON = 6.0 6.0
AA (L:650m/ Maxi:5%)
D104 FEUCHEROLLES = 2.0 8.0
D104 BOUCONVILLE % ( 1% route a I'entrée du village ) 3.5 11.5
D325.3 |Le PEAGE & 2.5 | 14.0
D854 Carrefour D148 2 2.5 | 16.5
D148 CHALLET =@ X dir. Clévilliers 1.5 | 18.0
D148 CLEVILLIERS # dir. Vérigny et 4.0 | 22.0
D148 Le LUAT 3.5 25.5
Fourche a # a I'entrée dir. Briconville puis a
D148 DANGERS 2.5 28.0
Carrefour D939 2 dir. Fontaine-la-Guyon
D125.2 | GENAINVILLIERS = 3.0 31.0
D125.2 | FONTAINE-la-Guyon X 2.5 | 33.5
D24 St ARNOULT-des-Bois 40 | 37.5
D1.5 BILLANCELLES = 4.0 41.5
H GUIMONVILLIERS l
D1.s 1.5 43.0
R Au Chéateau d’eau
D347 Le CHARMOY-Gontiell 55 45.5
% dir. Chateauneuf-en-Thymerais
D140.7 Carrefour D24 = 20 47.5
AA (L:700m / Maxi: 7% )
D140.7 |Le ROUVRAY X 1.0 | 48.5
D133 FAVIERES = dir. Gitelles 1.5 50.0
D133 Carrefour D23 1.0 | 51.0
D23 THIMERT-Gételles // Feu tricolore = 4.0 55.0
Carrefour D26 = dir. St Sauveur-Marville 1.0 56.0
D104.3 | St SAUVEUR-Marville ® 3.0 | 59.0
MARVILLE-les-Bois = dir. Boullay-les-deux-Eglises
D139 2.0 61.0
Puis a ® dir. Moreaulieu
D140 MOREAULIEU = 3.5 64.5
D121 TREMBLAY-les-Villages = 3.5 | 68.0
D26 Pont sur N154 = 3.5 71.5
D26 ORMOY // Rond-point 2¢m X dir. Nogent-le-Roi 4.0 | 75.5
D26 Rond-point = Centre ville 3.5 79.0
D26 NOGENT-Ie-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 2.0 81.0




